РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28»  июня  2016г. № 645

      г. Жуковка

Об отмене постановлений главы

администрации Жуковского района

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ

(ред. от 15.02.2016) "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации,  Постановления администрации Жуковского района от

15.01.2016г. №22 «О внесении изменений в постановление администрации

Жуковского района от 12.02.2015г. №196 «Об утверждении ведомственных

перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными

учреждениями Жуковского района (в редакции постановления

администрации Жуковского района от 23.12.2015г. №1511),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы администрации Жуковского района   от

13.12.2010 №  1171 «Об утверждении административных регламентов

по предоставлению муниципальных услуг МУК «Жуковский районный

дом культуры»,  от 13.12.2010 № 1173 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Методическое и консультативное обслуживание библиотек».

2. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации

Жуковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по социальным

вопросам А.В. Фроловичева.

Глава администрации

Жуковского района                                                             А.В. Давиденко
Отослано: отделу организационной работы и работы с территориями (С.Н. Новик), отдел

культуры администрации Жуковского района (Н.Н. Дергачева)